Приложение 15
	У Т В Е Р Ж Д А Ю

в сумме 25 000, 00 руб.

Генеральный директор

Евдокимов П. Р.

31 января 2014 года
	Генеральному директору ОАО «Вектор»

Евдокимову П.Р.

начальника хлебопекарного цеха №1

Исакова И.Е. т.н. 07-11

                                             Заявление

 Прошу выдать под отчет аванс в размере 25000,00 руб. (двадцать пять тысяч рублей) на срок до 10 февраля 2014 года.
Назначение аванса: командировочные расходы.
30 января 2014г.                                                       Исаков И.Е.